
POST  ANOWIENIE  NR  561/2020

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  25 września  2020  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Jasionówce

Na  podstawie  art. 178 8)1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Jasionówka  zarządzonych

na dzień  8 listopada  2020  r., powołuje  się Gmiru'ią  Komisję  Wyborczą  w Jasionówce,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Jasionówka,  ul. Rynek  19, 19-122  Jasionówka,

w składzie:

1.  Janina  Frąckiel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jasionówka

2. Teresa  Karłuk,  zgłoszona  przez  KWW  RGJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jasionówka

3. Barbara  Kieżel,  zgłoszona  przez  KWW  RGJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Jasionówka

4. Waldemar  Kieżel,  zgłoszony  przez  KWW  RGJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Jasionówka

5. Szymon  Masłowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jasionówka

6. Małgorzata  Męczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  RGJ (uzupełnienie  składu),

zam.  Słomianka

7. Katarzyna  Piątkowska,

zam.  Jasionówka

8. Joanna  Rutkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jasionówka

9. Janina  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  RGJ,  zam.  Jasionówka

uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Jasionówka.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

S, . l, }

Komisarz  Wybo

toku

ce Malinows


